РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2018                               г. Симферополь          № 51

О внесении изменений в постановление

председателя Симферопольского городского

совета от 10.05.2018 № 35 «О постоянно

действующей экспертной комиссии

Симферопольского городского совета

Республики Крым и признании утратившим

силу постановления председателя Симферопольского

городского совета от 19.01.2015 № 4

В связи с кадровыми изменениями в аппарате Симферопольского

городского совета Республики Крым, Уставом муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым, в целях обеспечения

контроля за состоянием и сохранностью документов, организации и

совершенствования документационного обеспечения в Симферопольском

городском совете Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление председателя Симферопольского

городского совета от 10.05.2018 № 35 «О постоянно действующей

экспертной комиссии Симферопольского городского совета Республики

Крым и признании утратившим силу постановления председателя

Симферопольского городского совета от 19.01.2015 № 4» (далее

постановление) изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции

(приложение)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами аппарата Симферопольского городского совета

Республики Крым Свириденко Т.О.

Председатель Симферопольского

городского совета                        В.Н. Агеев

С О Г Л А С О В А Н О

Управляющий делами аппарата

Симферопольского городского

совета Республики Крым                                                         Т.О. Свириденко

Заместитель начальника отдела правовой

работы аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым                                     С.В. Кордик

Начальник управления муниципальной

политики аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым                                     А.Т. Амирасланов

Проект постановления внесен сектором общего документооборота отдела

организационного обеспечения управления муниципальной политики

аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым и

ответственность за его соответствие законодательству Российской

Федерации несет:

Заведующий сектором общего

документооборота отдела организационного

обеспечения управления муниципальной

политики аппарата Симферопольского
городского совета Республики Крым                                     Е.В. Щепоткина

Приложение

к постановлению председателя

Симферопольского городского совета

от 26.06.2018  № 51

Состав

экспертной комиссии

Симферопольского городского совета Республики Крым

Свириденко Татьяна

Олеговна

управляющий делами аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым, председатель   комиссии;

Щепоткина

Елена Валентиновна

заведующий сектором общего

документооборота отдела организационного

обеспечения управления  муниципальной

политики  аппарата  Симферопольского

городского совета Республики Крым,

секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Костылева

Татьяна Анатольевна

начальник отдела кадров и наград управления

муниципальной политики аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым;

Шерет

Фаик Мустафаевич

заведующий сектором судебной работы и

экспертизы отдела правовой работы аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым;

Щеблыкина

Светлана Анатольевна

главный специалист отдела финансового,

технического обеспечения и закупок

аппарата Симферопольского городского

совета Республики Крым.

Управляющий делами аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым              Т.О. Свириденко